tiarius ipsius nuper regis Henrici septimi, haeredum et successorum suorum capta vel capienda, 

inspicienda; ac ad processum inde ac processus versus omnes alios [7 ad quos] coram eisdem 

justiciariis ejusdem nuper regis, haeredum et successorum suorum de praemissis vel aliquo preemis- 

sorum ex tunc de caetero indictari contigerit, quousque caperentur, redderentur vel utlagarentur, 

faciendos et continuandos; necnon ad omnia et singula, que contra formam ordinationum et 

"statutorum praedictorum seu in enervationem eorum seu eorum alicujus infra comitatum, villam, 

libertates et preecinctus predictos facta et perpetrata seu attentata forent, et quae ibidem ex tunc 

in posterum fieri, perpetrari seu attentari contingerent, tam ad sectam ipsius nuper regis Henrici 

7mi quàm aliorum quorumcunque coram eisdem justiciariis pro se, heredibus et successoribus 

suis, aut pro seipsis conqueri seu prosequi volentium, audienda, ac secundum legem et consue- 

tudinem regni nostri Anglie ac juxta formam ordinationum et statutorum pradictorum termi- 
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which should have been done and committed or attempted against 
the form of the ordinances and statutes aforesaid or to the weaken- 

ing of them or any of them within the county, town, liberties ahd 

precincts aforesaid, and which should happen thereafter for the 
future to be done, committed or attempted in the same place; 
and also for [hearing and determining] the trespasses and fore- 

stallings aforesaid and all other things not declared above to be 

determinable at the suit of the same late king alone; and for 
hearing and determining all other things, which by virtue of 
any ordinances and statutes ought to be discussed and terminated 
by the keepers of the peace of him the late king, his heirs and 
successors, and such justices of him, his heirs and successors; 

and for chastising and punishing for their faults by fines, redemp- 

tions, amercements or any other way, all persons offending against 
the form of the ordinances and statutes aforesaid or any of them, 
as was usual to be done before the ordinance made concerning 
corporal punishment to be inflicted on such delinquents for their 

offences; [and also] for doing or exercising, hearing or determin- 
ing [all other things, which] belonged or should belong [to the 
office of justice of our peace] elsewhere within the kingdom of 

England: And that the same mayor and commonalty, their heirs 

nanda, in tam amplis modo et forma prout aliqui alii justiciarii pacis dicti nuper regis Henrici